
日進中学校　卓球部練習予定　８月

月日 曜日 備　考 完全下校時刻

8月 朝練 授業後 行事等

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金 出校日

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

女子のみ　練習試合＠日進スポーツセンター　１１～１７時

男子AMのみ　女子１日

×

男子１日　女子AMのみ

男子AMのみ　女子１日

×

×

×

×

活動予定

×

男子１日　女子AMのみ

男子AMのみ　女子１日

×

男子１日　女子AMのみ

×

×

×

×

県予選＠岡崎市中央総合体育館

完全閉校日

×

×

×

×

×

男子AMのみ　女子１日

×

男子１日　女子AMのみ

男子AMのみ　女子１日

×

県予選＠千種スポーツセンター

県予選＠千種スポーツセンター

AM ９：００～１２：００

PM １３：３０～１６：３０

長期休暇中の活動について
AM ９：００～１２：００

PM １３：３０～１６：３０とします。

暑い日が続くので、いつもよりスポーツドリンクやお茶など水分を多めに持ってくるとよいです。

夏休み中の登下校時は体操服または部活Tシャツで。着替えもあるとよいです。

欠席の場合は、必ず連絡すること。


